

DAGSORDEN

Dato	24.04.2022	Møde	Skolebestyrelsesmøde		
Mødedato	27.04.2022	Fra-til	Kl. 17.00-19.30	Indkalder	Morten Hvenegaard
Sted	Mødelokale 2			Mødeleder	Morten Hvenegaard
	Der vil være en let servering				
Skolebestyrelses sammen- sætning	Forældrerepræsentanter: Annette Weiss, Pia Lambertsen, Anders Nicolai Madsen, Morten Hvenegaard, Thomas D. Marcher, Jesper Drøhse, Julie Rolighed, Line Nielsen Medarbejderrepræsentanter: Anne Christensen, Jeanne Højgaard Jensen Elevrepræsentanter: Abby fra 9a og Nicoline fra 9b Skoleledelse: Marianne Nielsen, Vibeke Whitt, Naja Hjersing Abelsen			Referent	Vibeke Whitt
Deltagere					
Afbud	Anders, Anette, Pia, Thomas				
Dagsorden/referat sendes også til	Forældre AULA og skolens hjemmeside			Antal	

a=aftale b=beslutning d=drøftelse o=orientering u=udtalelse/høring

		Ved...	Tid	Art.	
A	Godkendelse af referater		5		
B	Godkendelse af dagsorden		5	b	Godkendt

C	Skole <ul style="list-style-type: none"> • Aktiviteter i afdelingerne • Vikarsituationen • Status på planlægning af kommende skoleår <ul style="list-style-type: none"> ○ Proces ○ Klassesdannelse ○ Valgfag 	NIN/W	20	o	<p>Baggrund: I henhold til årshjulet orienteres skolebestyrelsen som en del af tilsynet om hverdagslivet i skole, sfo og Karlsvognen.</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Afklarende spørgsmål <p>Referat: Aktiviteter i afdelingerne: Afslutning på 9. klasse: prøver – nye vejledninger, sidste skoledag Traditioner: fastelavn, volleyturnering, naturfagsmaraton, forårskoncert Skolerejser: 6. og 8. årgang Camps for 7. og 8. årgang UPV – handleplansmøder på 8. årgang Trivselsmålinger for alle årgange, nationale test i henhold til plan Udarbejdelse af elevplaner, Skole-hjem-samtaler Venskabsløb til fordel for børnene i Ukraine Pigeraketten i samarbejde med Strib Boldklub Co-Learn besøg i Middelfart (fra England, Sverige, Holland og Finland) Job Shadowing: 5 spanske lærere på besøg Skolebod er fortsat ikke åbnet</p> <p>Vikarsituationen: Vi er i gang med at afvikle 6. ferieuge og udskudt ferie og efteruddannelse/kurser som opfølgning på perioden med Covid 19. Herudover er der vikar for viceskoleleder i dennes fravær</p> <p>Tilknyttede vikarer er Uddannede lærere, tilkaldevikarer og pens. Skoleleder som vikar for viceskoleleder</p> <p>Status på planlægning af kommende skoleår: To klasser færre i udskoling og to klasser mere i indskoling bevirker, at der vil være lærere, der skal skifte afdeling Vi arbejder med fag- og opgave fordeling, skoleplan, planlægning af kompetenceudvikling samt mødestruktur for fagudvalg, årgangsteam, afdelingsteam m.v.</p> <p>Skemalægning følger, når fagfordelingen er på plads. Herudover skal der ansættes lærer og pædagog til Karlsvognen og en børnehaveklasseleder i indskoling</p>
---	--	-------	----	---	--

D	Mål og indholdsbeskrivelse i SFO <ul style="list-style-type: none"> • Status • TidligSFO • Kommende aktiviteter 	VM	15	o	<p>Baggrund: I henhold til årshjulet orienteres skolebestyrelsen som en del af tilsynet om hverdagslivet i skole, sfo og Karlsvognen.</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Afklarende spørgsmål <p>Referat: Der henvises til powerpoint, som vedhæftes som bilag til referatet</p>
E	Karlsvognen <ul style="list-style-type: none"> • Status • Kommende aktiviteter 	HN	15	o	<p>Baggrund: I henhold til årshjulet orienteres skolebestyrelsen som en del af tilsynet om hverdagslivet i skole, sfo og Karlsvognen.</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Afklarende spørgsmål <p>Referat: Naja gav status på elevtal. Der er i Karlsvognen fokus på autisme og PDA, idet det har stor betydning for elevernes trivsel. Der er udarbejdet Actioncard for håndtering af fysisk og psykisk vold. Der er afholdt pædagogisk eftermiddag, og planlægning af kommende skoleår – fag- og opgavefordeling er i gang. Herudover arbejdes der med rammer og indhold for 10. klasse, samt anvendelse af lokaler i den gamle Tandklinik.</p> <p>Kommende aktiviteter: Der skal ansættes en lærer og pædagog En lærer er tilmeldt FabLab-pioneruddannelse i kommende skoleår</p>
F	Regnskabsopfølgning 2022	N	10	o	<p>Bilag: Regnskab jan-marts 2022</p> <p>Baggrund: I henhold til årshjul orienteres skolebestyrelsen på april-mødet om regnskabsstatus</p> <p>Opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Afklarende spørgsmål <p>Referat: Marianne gennemgår regnskabet for 1. kvartal</p>

G	Høringssvar: køreplan for skoleåret 2022-23	NI	15	0	<p>Bilag: Forslag til køreplan for skoleåret 2022-23</p> <p>Baggrund: Skolebestyrelsen skal afgive høringssvar vedr. forslag til køreplan for skoleåret 2022-23</p> <p>Opgave: - Afgive høringssvar</p> <p>Referat: Der sendes et høringssvar fælles for MED og Skolebestyrelse</p>
H	Ansættelsesudvalg <ul style="list-style-type: none"> • børnehaveklasseleder • lærer/pædagog i Karlsvognen 	NI	15	0	<p>Bilag: Forslag til tidsplan følger</p> <p>Baggrund: Der ansættes en lærer og en pædagog i Karlsvognen samt en børnehaveklasseleder pr. 1. august. I den forbindelse nedsættes to ansættelsesudvalg.</p> <p>Opgave: <ul style="list-style-type: none"> • sammensætte ansættelsesudvalg </p> <p>Referat: Ansættelsesudvalg til børnehaveklasseleder: Vibeke, Marianne, Jeanne, Trine, Morten, Julie</p> <p>Samtaler den 23. maj 2022</p> <p>Ansættelsesudvalg lærer/pædagog i Karlsvognen: Naja, Marianne Anne, Trine, Pia – eller en anden forældre</p> <p>Samtaler den 9. juni 2022</p>
I	Forældrehenvendelser	MHN	15	0	Opsamling
J	Personalesag <ul style="list-style-type: none"> • Orientering 	NI	5	0	Lukket punkt
K	Eventuelt	MH	5	0	Intet
L	Godkendelse af referat		5		Punkt udsat